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02-06-21 - ГП
Детальний план територіїчастини села Благодатне

в межах земльної ділянки по вул. Шевченка, 27
Золотоніського р-ну,  Черкаської обл.

Проектний план М 1:500, опорний план, план
червоних ліній, схема планувальних обмежень

Схема організації руху транспорту,
Поперечний профіль вулиці I-1

КПВАПП "Облархбюро"
Черкаської обласної ради
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Перевірив
Н. контроль
ГАП

Каракай
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Дем'яненко
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№ п/п Найменування Од.
вим. Кількість Примітки

ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ ДІЛЯНКИ №1
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га

га
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Площа ділянки

Площа забудови

Площа вимощення

Площа озеленення

0,1934

0,0206

0,0170

0,1558

Відсоток забудови 10,63%

Відсоток вимощення 8,81%

Відсоток озеленення 80,56%

№ п/п Найменування Поверховість Примітки
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СЗ

Пд

Пн

1

1

1
СЗ

Пд

Пн

4

12

11

12

11

11

12

11

1

2

3

12

11

12

11

11

12

8

5

11

І

2

2

12,00

57
,50

57
,50

ПРОЕКТНИЙ ПЛАН, ПЛАН ЧЕРВОНИХ ЛІНІЙ,
 СХЕМА ПЛАНУВАЛЬНИХ ОБМЕЖЕНЬ

СХЕМА ОРГАНІЗАЦІЇ РУХУ ТРАНСПОРТУ ТА ПІШОХОДІВ    М 1:500
ОПОРНИЙ ПЛАН, ПЛАН ІСНУЮЧОГО ВИКОРИСТАННЯ ТЕРИТОРІЇ,

 СХЕМА ІСНУЮЧИХ ПЛАНУВАЛЬНИХ ОБМЕЖЕНЬ М 1:500

Детальний план території частини села Благодатне в межах земельної ділянки по вулиці Шевченка, 27, Золотоніського р-ну, Черкаської області
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Існуючий

3

Існуючий

4

5

Існуючий

Існуючі

Сарай з літньою кухнею Існуючий

Поперечний профіль вулиць 1-1

СИТУАЦІЙНИЙ ПЛАН
ВИКОПІЮВАННЯ З КАДАСТРОВОЇ КАРТИ

Індивідуальний житловий будинок

10

Схема розташування території у планувальній структурі с.Благодатне
Фрагмент генплану с. Благодатне М 1:2000

Літній душ

І - Ділянка № 1 площею 0,1934га. (землі для будівництва і обслуговування  житлових будинків,

     господарських будівель і споруд)

Навіси

Септик
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Погріб
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Свердловина8 Існуюча

Вбиральння

вул.Шевченка

Гараж Існуючий

9

82.77

82.48

82.33

82.18
82.25

82.44

83.50

82.03

81.65 81.64
82.34

82.27

81.64

82.24

82.17

81.70

81.67

81.73

81.78

81.87

81.76

81.64

81.85

81.9481.9081.89

81.94

82.00 82.10

82.30

82.39

82.16

82.06

82.31

82.22

82.09
82.01

82.12

82.19

82.01
82.11

81.96

81.92

81.83

81.87

81.74

81.78

82
.17 82.21

81,01

82.18
82.14

82.20

82.22

82
.22 82.21

82.21

82.17

82.31 82.3582.30

82.24

82.39

82
.52

82.39
82.31

81.74

82.29

81.87

81.74

81.61

82
.8

0

82
.4

7
82

.6
2

83.05

83
.5

5

83
.5

3

83.40

82
.8

7

83.53

83.58

83.57

83.51

82.24

82.26
82.21

82.05

82.12

82.06

82.18

82.23

82.25

82.47
81,01

82.3782.45
82.46
83.13

82.81
83.13

83.18

83.22

82.66

82.57

82.73

82.65

82.78 82.82

83.04

83
.1

0

83.27

83.3683.27
83.20

83.20

83.21

83
.37

83.49 83
.26

83.09

83
.44

83.40

83.44

83.48

83.41

83.28

82.70

82.48
82.43

82.79

82.49

82.39

82.41

82
.49

82
.29

82
.32

82
.31

83
.13

82.30
82.30

83.50

город

город

городи

городи

городи

КН
га

ра
ж

КЖ №
27

КН

город

Т

КН

КЖ

№
29

город

город

ТП №97

3

10
 кВ

КН

КЖ

КЖ

КН

КН

КН

арт.св.

Гс
.т.

Гс.т.

Гс.т.

вул. Шевченко

А

АА

береза
20
0,22

береза
20
0,22

береза
20
0,22

Г

Г

по
в.

2 КЖ

Житлова забудова

Житлова забудова

А

А

вул. Шевченка

84.70

84
.2

9

84.25

84.36

82.64

82.02

82.37

82.22

82,0

84,0

82,0

82,0

82.77

82.48

82.33

82.18
82.25

82.44

83.50

82.03

81.65 81.64
82.34

82.27

81.64

82.24

82.17

81.70

81.67

81.73

81.78

81.87

81.76

81.64

81.85

81.9481.9081.89

81.94

82.00 82.10

82.30

82.39

82.16

82.06

82.31

82.22

82.09
82.01

82.12

82.19

82.01
82.11

81.96

81.92

81.83

81.87

81.74

81.78

82
.17 82.21

81,01

82.18
82.14

82.20

82.22

82
.22 82.21

82.21

82.17

82.31 82.3582.30

82.24

82.39

82
.52

82.39
82.31

81.74

82.29

81.87

81.74

81.61

82
.8

0

82
.4

7
82

.6
2

83.05

83
.5

5

83
.5

3

83.40

82
.8

7

83.53

83.58

83.57

83.51

82.24

82.26
82.21

82.05

82.12

82.06

82.18

82.23

82.25

82.47
81,01

82.3782.45
82.46
83.13

82.81
83.13

83.18

83.22

82.66

82.57

82.73

82.65

82.78 82.82

83.04

83
.1

0

83.27

83.3683.27
83.20

83.20

83.21

83
.37

83.49 83
.26

83.09

83
.44

83.40

83.44

83.48

83.41

83.28

82.70

82.48
82.43

82.79

82.49

82.39

82.41

82
.49

82
.29

82
.32

82
.31

83
.13

82.30
82.30

83.50

город

город

городи

городи

городи

КН
га

ра
ж

КЖ

№
27

КН

город

Т

КН

КЖ

№
29

город

город

ТП №97

3

10
 кВ

КН

КЖ

КЖ

КН

КН

КН

арт.св.

Гс
.т.

Гс.т.

Гс.т.

вул. Шевченко

А

АА

береза
20
0,22

береза
20
0,22

береза
20
0,22

Г

Г

по
в.

2 КЖ

Житлова забудова

Житлова забудова

А

А

вул. Шевченка

84.70

84
.2

9

84.25

84.36

82.64

82.02

82.37

82.22

82,0

82,0

82,0

84,0

11

12

ІснуючийЖитлові будинки

ІснуючийГосподарські будівлі
вул.Шевченка

Поперечний профіль вулиць 2-2

пр
ої

зд

пр
ої

зд

Червона лінія

Че
рв

он
а 

лін
ія

Червона лінія

Че
рв

он
а 

лін
ія

Червона лінія

Че
рв

он
а 

лін
ія

Червона лінія

Че
рв

он
а 

лін
ія

57,5

Місце розташування
території розробки ДПТ
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Умовні позначення

- Існуючі будівлі та споруди

- Озеленення

- Асфальто-бетонне покриття

- Тротуарна плитка ФЕМ

- Червоні лінії

- Межі ділянки

- Напрямок руху транспорту

- Напрямок руху пішоходів

- Газопровід середнього тиску

- Леп 0,4 кВт

- Леп 10 кВт

- Охорона зона від

газопроводу середньогоо тиску (4,0 метри)

 - Охорона зона від

ЛЕП 10 кВт (10,0 метрів)

- Межа санітарно-захисної зони

ФОТОФІКСАЦІЯ


